



OBČINA TURNIŠČE
Ulica Štefana Kovača 73,
SI-9224 Turnišče

☎ 02 572 10 60
📠 02 573 50 41
✉ obcina@turnisce.si
🌐 www.turnisce.si

Na podlagi petega odstavka 90. člena Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 91/15, 14/18, 121/21, 10/22, 74/22 – odl. US, 100/22 – ZNUZSZS, 28/23, 88/23 – ZOPNN-F in 83/25 – ZOUL; v nadaljevanju: ZJN-3) izdaja župan Občine Turnišče naslednjo

ODLOČITEV O ZAVRNITVI VSEH PONUDB

V postopku oddaje javnega naročila male vrednosti »UČNI UŽITNI PARK TURNIŠČE«, ki je bilo dne 10.12.2025 objavljeno na portalu javnih naročil pod oznako JN009646/2025-SL1/01, se:

- **zavrnejo vse ponudbe.**
- **Naročnik bo po pravnomočnosti te odločitve izvedel nov postopek oddaje javnega naročila.**

Obrazložitev:

I.

V skladu z določili razpisne dokumentacije za predmetno javno naročilo je naročnik do izteka roka preko spletne aplikacije Ministrstva za javno upravo prejel ponudbe naslednjih ponudnikov:

- NOGRAD, gradbeno in trgovsko podjetje d.o.o., Petrova ulica 41, Lendava, 9220 Lendava – Lendva;
- MAROLT proizvodnja, trgovina in storitve d.o.o., Ločiška cesta 6, Ločica ob Savinji, 3313 Polzela.

II.

V skladu s 13. členom Dokumentacije za oddajo javnega naročila z oznako 4301-5/2025-1 je naročnik ponudnika v okviru pogajanj pozval k oddaji končne ponudbene vrednosti.

Ponudbi sta bili razvrščeni v naslednjem vrstnem redu:

PONUDBNIK	PONUDBENA VREDNOST v EUR brez DDV	POPUST v %	KONČNA PONUDBENA VREDNOST v EUR brez DDV	VRSTNI RED
NOGRAD, gradbeno in trgovsko podjetje d.o.o.	498.413,90	15	423.651,82	2.
MAROLT proizvodnja, trgovina in storitve d.o.o.	468.949,44	15,5	396.262,28	1.

III.

Naročnik je v fazi pregleda in ocenjevanja ponudb ugotovil, da obstoječa razpisna dokumentacija in na njeni podlagi prejete ponudbe ne omogočajo izvedbe javnega naročila na način, ki bi bil skladen z zahtevami glede zelenih površin in pogoji sofinanciranja.



OBČINA TURNIŠČE
Ulica Štefana Kovača 73,
SI-9224 Turnišče

☎ 02 572 10 60
🏠 02 573 50 41
✉ obcina@turnisce.si
🌐 www.turnisce.si

Naročnik je pri strokovnem pregledu ponudb ugotovil, da z realizacijo predmeta javnega naročila na podlagi obstoječih tehničnih specifikacij ne bi bilo mogoče zagotoviti zahtevanega deleža zelenih površin oziroma drugih okoljskih ciljev, ki jih mora naročnik doseči. Naročnik bo zato ustrezno dopolnil in prilagodil tehnično dokumentacijo (vključno s popisom), da bo omogočala izvedbo predmeta naročila v skladu z navedenimi zahtevami.

Prav tako je naročnik v fazi presoje ponudb ugotovil, da razpisna dokumentacija ni v celoti vsebovala vseh pogojev in zahtev sofinancerja, ki so pogoj za pridobitev in ohranitev načrtovanih sredstev. Nadaljevanje postopka na podlagi obstoječe razpisne dokumentacije bi lahko vodilo v izgubo sofinancerskih sredstev oziroma nezmožnost sklenitve pogodbe o sofinanciranju, kar bi bilo v nasprotju z načelom gospodarne in učinkovite porabe javnih sredstev.

Zaradi navedenih okoliščin naročnik v tem postopku ne more zakonito izbrati nobene ponudbe, zato je uporabil možnost iz petega odstavka 90. člena ZJN-3 in se odločil, da vse ponudbe zavrne ter po prilagoditvi dokumentacije izvede nov postopek javnega naročanja.

S tem je odločitev utemeljena.

IV.

Skladno z 10. odstavkom 90. člena ZJN-3 bo odločitev objavljena na Portalu javnih naročil. Odločitev se šteje za vročeno z dnem objave na omenjenem portalu.

V.

Zoper to odločitev se lahko vloži zahtevek za revizijo v roku petih (5) delovnih dni od prejema te odločitve. Zahtevek za revizijo se vloži pisno neposredno pri naročniku preko portala eRevizija. Zahtevek za revizijo mora vsebovati podatke iz 15. člena Zakona o pravnem varstvu v postopkih javnega naročila (Uradni list RS, št. 43/11, 60/11 – ZTP-D, 63/13, 90/14 – ZDU-1I, 60/17, 72/19 in 83/25 – ZOUL; v nadaljevanju: ZPVPJN) in mu mora biti priloženo potrdilo o plačilu takse iz prvega odstavka 71. člena ZPVPJN.

Turnišče, 28.1.2026



OBČINA TURNIŠČE
Župan:
BORUT HORVAT

Poslati:

- v objavo na Portalu javnih naročil,
- arhiv naročnika.